
UCHWAŁA NR XXVII/230/12
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/06 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości zmienionej uchwałą Nr XXIX/248/08 z dnia 30 
października 2008r. oraz uchwałą Nr III/14/10 z dnia 30 grudnia 2010r. skreśla się zapis w § 1 pkt 4 o treści 
”Budynki lub ich części, budowle oraz grunty związane z działalnością gospodarczą w zakresie segregacji 
surowców wtórnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Matejek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 30


		2013-01-04T14:18:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




